
                         
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA                                                                                

OPĆINA LASINJA                                                                                                     
     OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:021-05/15-02/14 

URBROJ:2133/19-02/15-1 
 
Lasinja, 02.lipnja 2015. 

 
 

Na temelju članka 25.stavka 2.Zakona o zaštiti potrošača (Narodne novine 
br.41/14) te članka 38.Statuta Općine Lasinja (Glasnik Karlovačke županije 
br.06/13 i Glasnik Općine Lasinja br.1/13), Općinsko vijeće Općine Lasinja na 

15.redovnoj sjednici održanoj dana 02.06.2015.godine, donijelo je 
 

 
ODLUKU 

o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača 

javnih usluga Općine Lasinja 
 

Članak 1. 
  Ovom se Odlukom osniva Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga na 
području Općine Lasinja (u daljnjem tekstu:Savjet), kao stalno savjetodavno 

tijelo.  
 

Članak 2. 
Savjet se osniva u cilju praćenja stanja, raspravljanja i davanja mišljenja i 

preporuka ovlaštenim tijelima Općine Lasinja, vezanih za prava i obveze 
potrošača javnih usluga iz točke I. ove Odluke. 

 

Članak 3. 
Svoje preporuke i mišljenja Savjet daje na transparentan, objektivan i 

nediskriminirajući način. 
 

Članak 4. 

Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga sastoji se od tri člana. 
 Predsjednika i članove Savjeta za zaštitu potrošača imenuje općinski 

načelnik posebnom odlukom. 
 Jednog člana Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga imenuje Općinski 
načelnik na prijedlog udruge za zaštitu potrošača. 

 
Članak 5. 

Mandat Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga traje četiri godine. 
 

Članak 6. 

 Članovi Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga imaju pravo na naknadu 
za svoj rad u iznosu od 100,00 kn neto po održanoj sjednici. 

 
 



Članak 7. 
Administrativno tehničke poslove za savjet obavlja Jedinstveni upravni 

odjel Općine Lasinja. 
 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Glasniku Općine 

Lasinja. 

 
                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                          OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

                                                                                Mirko Jušinski 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
                                                                                                                         


